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Wyjasnienia do SIWZ

dot. przetargu na dostawe przerzucarki ciggnikowej do stabilizatu na wyposazenie
Zakladu Uslug Komunalnych w Ostrowie

W zwigzku z kolejnymi zapytaniami do SIWZ, Zakiad Uslug Komunalnych w
Ostrowie informuje:

Pytanie 1
Jak rozumie¢ wydajno$¢ minimum 1.000m*h, czy minimum to znaczy od 0 do 1000m?, czy

minimum znaczy od 1000m* do wigcej niz 1000m?*/h?
Odpowiedz
Wydajnos¢ 0 do 1000m?

Pytanie 2

Jak rozumie¢ ten zapis, czy chodzi o to, by regulowa¢ wysoko$¢ wirnika w stosunku do podtoza,
czy chodzi o to, aby caly most podnosi¢ hydraulicznie do gory?

Odpowiedz

Chodzi o 1) mozliwos¢ podniesienia hydraulicznie wirnika czyli calego mostu lub bramy do
pozycji wertykalnej, 2) ustawienie wysokosci wirnika przy pomocy regulacji pozycji kola
podporowego bramy.

Pytanie 3

Urzgdzenie ma by¢ wyposazone w chowany zaczep do holowania oraz hamulec, ¢ O jaki zaczep
chodzi, z tyl, z przodu i gdzie ma by¢ chowany i po co? Czy hamulec moze by¢ reczny postojowy,
czy chodzi o hamulec hydrauliczny lub pneumatyczny sterowany z ciagnika?

Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga aby maszyna byla wyposazona w hamulec rgczny postojowy, a oczko
zaczepu dyszla bylo demontowane.

Pytanie 4

Zamawiajgcy wymaga trwalego wykonczenie powierzchni zabezpieczone antykorozyjnie,
gwarantujgce wieloletnig eksploatacje w trudnych warunkach (stabilizat zawiera kamienie, szklo
itp.).Praca w agresywnym srodowisku. ¢ Czy chodzi o podsufitk¢ tunelu ze stali nierdzewnej czy
chodzi o ocynk ogniowy? Maszyna standardowo jest lakierowana i rdza $ciera si¢ w trakcie
eksploatacji a gdzie si¢ nie $ciera ani farba ani rdza, trzeba okresowo czyscic i malowaé. Podsufitka
moze by¢ ze stali nierdzewnej, jest wymienna i po przetarciu moze byé wymieniona bez naruszania
konstrukcji.

Odpowiedz

Podsufitka bramy/tunelu z blachy nierdzewne;.



Pytanie S

Zamawiajagcy wymaga by urzadzenie posiadalo oslony zabezpieczajace przed uszkodzeniem
ciggnika w trakcie pracy. ¢ O jakie ostony chodzi? Nie ma czegos takiego, ciagnik jest z przodu
i z boku maszyny i nic mu nie grozi.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga dostawy przerzucarki wyposazonej w fartuchy gumowe na tylnej krawedzi

podsufitki bramy.

Pytanie 6

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania okres gwarancji na oferowane urzadzenie /wszystkie
elementy/ musi wynosi¢ co najmniej 6 miesigcy, « Na opony, noze i fozyska nie ma gwaranciji bo sg
to elementy eksploatacyjne, wige co oznacza ,,wszystkie elementy”, czy te eksploatacyjne tez?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga gwarancji na wszystkie elementy nie bedace materialem eksploatacyjnym.
W spisie czgsci zamiennych wymagane jest wskazanie, ktére czesci sa materialem
eksploatacyjnym.
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